

Stavba: Hmčiariska - Rodošto - Dodatok I.

Projektant: KS:

Objednávateľ: Vlastná firma IČO a DIČ: 31656331/724

Zhotoviteľ: Vlastná firma IČO a DIČ: 31656331/724

Zákazka: Miesto:

Počet Mj: 0,00 Náklad / Mj: 0,00 Spracoval:

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady		
HSV	Montáž	642,76	Zariadenie staveniska	0,00	Cena bez DPH	4 101,99
	Dodávky	0,00	Sťažené výrobné podmienky	0,00	DPH 20 % z	820,40
	Celkom	642,76	Prevádzkové vplyvy	0,00	DPH 0 % z	0,00
PSV	Montáž	3 459,23	Sťažené podmienky dopravy	0,00	Cena celkom	4 922,39
	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00		
	Celkom	3 459,23	Mimostavenskú dopravu	0,00		
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00		
	Materiál	0,00		0,00		
	Dodávky	0,00	HZS	0,00		
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00		
VRN z rozpočtu		0,00				
ZRN		4 101,99				

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa
BIBI STAV, s.r.o.

Stavba : Hrnčiarska - Rodošto - Dodatok I.
 Objekt: Stavebná časť

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
	Práce HSY						
	OSTATNÉ PRÁCE						
987042712	Odsékanie muriva z kameňa alebo betónu plošne hrúbky do 100 mm	13,300	m2	23,04	306,43	0,00	0,00
987041112	Príkresanie rovných ostiení bez odstupu po hrubom vybrávaní otvorov v betóne	6,700	m2	29,34	196,58	0,00	0,00
952901110	Čistenie vonkajších okien a dverí umytím	20,000	m2	2,16	43,20	0,00	0,00
	OSTATNÉ PRÁCE				546,21	0,00	0,00
	PRESUNY HMŔT						
998011002	Presun hmôt pre murované budovy výšky do 12 m	0,800	t	88,65	70,92	0,00	0,00
998011018	Príplatok za zväčšený presun nad vzdialenosť do 5 km pre budovy murované	0,800	t	32,04	25,63	0,00	0,00
	PRESUNY HMŔT				96,55	0,00	0,00
	Práce HSY				642,76	0,00	0,00
	Práce PSV						
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE						
764321220	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu rimsy pod nadrimsovým zlabom vrátane podkladového plechu	14,000	m	11,34	158,76	0,00	0,04
764321225	Montáž oplechovania rimsy vrátane podkladového plechu z Pz plechu	10,500	m	3,08	32,34	0,00	0,00
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE				191,10	0,00	0,00

Stavba : Hrnčiarska - Rodošio - Dodatok I.
Objekt: Stavebná časť

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	PODLAHY TERACOVÉ						
773221213	Oprava farebným terazom profilovaného s hrúbkou do 25 mm	17,640	m2	121,50	2 143,26	0,00	1,19
773219090	Príplatek za biely cement pre obklad prírodným terazom hrúbky do 25 mm	17,640	m2	7,74	136,53	0,00	0,20
773219091	Príplatek za opracovanie pri obklade prírodným terazom	17,640	m2	16,65	293,71	0,00	0,00
773219191	Príplatek za ďalších 10 mm hrúbky obkladu prírodným terazom	17,640	m2	5,58	98,43	0,00	0,47
	PODLAHY TERACOVÉ				2 671,93	0,00	1,9
	NÁTERY						
783226100	Náter kovovej stavebnej doplnkovej konštrukcie syntetický na vzduchu schnci zakladný	0,500	m2	23,04	11,52	0,00	0,00
783172517	Ochranný náter výstuže Mapefer IK	0,500	m2	292,50	146,25	0,00	0,00
783893230	Náter hydrofobizačný Ivest IV 290 omietky steny dvojnásobný	20,000	m2	7,47	149,40	0,00	0,01
	NÁTERY				307,17	0,00	0,0
	MAIBY						
784418012	Zakrytie podlah a zariadení papierom v miestnostach alebo na schodisku	55,000	m2	0,87	47,85	0,00	0,00
	MAIBY				47,85	0,00	0,0

Stavba : Hrnčiarska - Rodošto - Dodatok I.
 Objekt: Stavebná časť

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	ZASKLENIE-ZRIADENIE						
787800811	Výsklievanie tmeleného podbíladu	17,640	m ²	7,74	136,53	0,00	0,00
787100901	Pretmelenie s odstránením starého tmelu pri zasklievaní stien a priečok	23,000	m	2,88	66,24	0,00	0,02
787100911	Pripíplatok k cene za domrenenie pri drážke nad 25x18 mm pri zasklievaní stien a priečok	23,000	m	1,67	38,41	0,00	0,01
	ZASKLENIE-ZRIADENIE						
	Práce PSV						
	Stavebná časť						
					241,18	0,00	0,0
					3 459,23	0,00	1,9
					4 101,99	0,00	1,9
					4 101,99	0,00	1,9
	Celkom za stavbu:				4 101,99	0,00	1,9
					4 101,99	0,00	1,9

BRNO
 Stavebný úrad, s.r.o.

